МОУ «Купавская ООШ»
27.10.2008                            Приказ                                     №63

« Об утверждении и введении в действие нормативного акта по МОУ «Купавская ООШ»

«Положение о порядке определения компетентности педагогического работника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативный акт « Положение о порядке определения показателей проявления компетентности педагогического работника МОУ «Купавская ООШ»

                          Директор школы: ____________/Т.А.Хлыстун /